

**Servicii de intretinere a
drumurilor publice locale de
interes raional 2026 (reparatie a
imbracamintei rutiere din beton
asfsaltic si varianta alba).**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
Lucrari de intretinere a drumurilor rl Orhei

Valoarea de deviz 1 752 698,956 lei

Intocmit in prețuri curente 22.07.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L311 R20-Podgoreni Zahoreni				
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	120,000	398,892 67,879	47 867,001 8 145,443
2	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	60,000	328,026 33,648	19 681,550 2 018,896
3	TsH92B	Incarcarea in auto material de la frezarea gropilor	t	9,900	129,237 129,237	1 279,449 1 279,449
4	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	9,900	111,447 0,000	1 103,328 0,000
5	TsH93B	Descarcarea in auto material de la frezarea gropilor	t	9,900	86,158 86,158	852,966 852,966
		Total L311 R20-Podgoreni Zahoreni Inclusiv salariu				70 784,294 12 296,754
		2. L 315 G68-Piatra-Jeloboc				
6	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la	m2	135,000	390,267	52 685,999

1	2	3	4	5	6	7
		imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm			67,879	9 163,623
7	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	45,000	319,401 33,648	14 373,038 1 514,172
8	TsH92B	Incarcarea in auto material de la frezarea gropilor	t	9,900	129,237 129,237	1 279,449 1 279,449
9	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	9,900	111,447 0,000	1 103,328 0,000
10	TsH93B	Descarcarea in auto material de la frezarea gropilor	t	9,900	86,158 86,158	852,966 852,966
		Total L 315 G68-Piatra-Jeloboc Inclusiv salariu				70 294,780 12 810,210
		3. L321 Drumul de acces spre s.Samananca				
11	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	80,000	398,892 67,879	31 911,333 5 430,295
12	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	40,000	328,026 33,648	13 121,035 1 345,931
13	TsH92B	Incarcarea in auto material de la frezarea gropilor	t	6,600	129,237 129,237	852,966 852,966
14	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	6,600	111,469 0,000	735,696 0,000
15	TsH93B	Descarcarea in auto material de la frezarea grpilor	t	6,600	86,158 86,158	568,644 568,644
		Total L321 Drumul de acces spre s.Samananca Inclusiv salariu				47 189,674 8 197,836
		4. L323 Drumul de acces spre s. Teleseu				
16	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5	m2	80,000	398,892 67,879	31 911,333 5 430,295

1	2	3	4	5	6	7
		cm				
17	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	20,000	328,026 33,648	6 560,517 672,965
18	TsH92B	Incarcarea in auto material de la frezarea gropilor	t	5,500	129,237 129,237	710,805 710,805
19	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	5,500	111,456 0,000	613,008 0,000
20	TsH93B	Descarcarea in auto material de la frezarea gropilor	t	5,500	86,158 86,158	473,870 473,870
		Total L323 Drumul de acces spre s. Teleseu Inclusiv salariu				40 269,533 7 287,935
		5. L327 R21-Isacova-Niculaeuca-R-21				
21	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	80,000	394,292 67,879	31 543,333 5 430,295
22	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	50,000	323,426 33,648	16 171,292 1 682,413
23	TsH92B	Incarcarea in auto material de la frezarea gropilor	t	7,150	129,245 129,245	924,105 924,105
24	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	7,150	111,474 0,000	797,040 0,000
25	TsH93B	Descarcarea in auto material de la frezarea gropilor	t	7,150	86,158 86,158	616,031 616,031
		Total L327 R21-Isacova-Niculaeuca-R-21 Inclusiv salariu				50 051,801 8 652,844
		6. L328 R6-drumul de acces spre s. Pelivan				
26	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	60,000	394,292 67,879	23 657,499 4 072,721

1	2	3	4	5	6	7
27	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	60,000	323,426 33,648	19 405,550 2 018,896
28	TsH92B	Incarcarea in auto material de la frezarea gropilor	t	6,600	129,237 129,237	852,966 852,966
29	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	6,600	111,469 0,000	735,696 0,000
30	TsH93B	Descarcarea in auto material de la frezarea gropilor	t	6,600	86,158 86,158	568,644 568,644
		Total L328 R6-drumul de acces spre s. Pelivan Inclusiv salariu				45 220,355 7 513,227
		7. L333 Drumul de acces spre s.Ocnita-Razes				
31	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	60,000	398,892 67,879	23 933,499 4 072,721
32	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	80,000	328,026 33,648	26 242,068 2 691,862
33	TsH92B	Incarcarea in auto material de la frezarea gropilor	t	7,700	129,237 129,237	995,127 995,127
34	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	7,700	111,478 0,000	858,384 0,000
35	TsH93B	Descarcarea in auto material de la frezarea gropilor	t	7,700	86,158 86,158	663,418 663,418
		Total L333 Drumul de acces spre s.Ocnita-Razes Inclusiv salariu				52 692,496 8 423,128
		8. L335 G68-Berezlogi-Hijdieni				
36	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	60,000	394,292 67,879	23 657,499 4 072,721
37	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu	m2	40,000	323,426 33,648	12 937,035 1 345,931

1	2	3	4	5	6	7
		suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm				
38	TsH92B	Incarcarea in auto material de la frezarea gropilor	t	6,600	129,237 129,237	852,966 852,966
39	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	6,600	111,469 0,000	735,696 0,000
40	TsH93B	Descarcarea in auto material de la frezarea gropilor	t	6,600	86,158 86,158	568,644 568,644
		Total L335 G68-Berezlogi-Hijdieni Inklusiv salariu				38 751,840 6 840,262
		9. L335 G68-Berezlogi-Hijdieni-,km 5.11-7.5 (selectiv)				
41	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	78,000	90,932 0,000	7 092,708 0,000
42	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material	100m2	78,000	2 697,682 649,679	210 419,187 50 674,993
		Total L335 G68-Berezlogi-Hijdieni-,km 5.11-7.5 (selectiv) Inklusiv salariu				217 511,895 50 674,993
		10. L330 R6-Malaiesti-Morozeni Km 1.82-4.72 (Selectiv),km 4.82-5.11 (390 m.l.)				
43	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	93,400	90,934 0,000	8 493,202 0,000
44	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material	100m2	93,400	2 697,681 649,679	251 963,388 60 680,056
		Total L330 R6-Malaiesti-Morozeni Km 1.82-4.72 (Selectiv),km 4.82-5.11 (390 m.l.) Inklusiv salariu				260 456,590 60 680,056
		11. L314 Drum de acces spre s. Viscauti,km 0.00-1.400 (selectiv)				
45	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	70,000	90,932 0,000	6 365,251 0,000
46	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	70,000	4 962,414 649,679	347 368,989 45 477,558

1	2	3	4	5	6	7
47	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	20,000	854,696 200,260	17 093,912 4 005,192
48	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,000	2 486,857 0,000	4 973,714 0,000
		Total L314 Drum de acces spre s. Viscauti,km 0.00-1.400 (selectiv) Inclusiv salariu				375 801,866 49 482,750

		Total	L	1 269 025,124
		Asigurarea sociala	24,00 %	55 886,399
		Total	100,00 +	1 324 911,523
		Cheltueli de regie	6,00 %	79 494,691
		Total	100,00 +	1 404 406,214
		Beneficiu	4,00 %	56 176,249
		Total	100,00 +	1 460 582,463
		TVA	20,00 %	292 116,493
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 752 698,956 232 859,995

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Servicii de intretinere a
drumurilor publice locale de
interes raional 2026 (reparatie a
imbracamintei rutiere din beton
asfaltic si varianta alba).**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse
Lucrari de intretinere a drumurilor rl Orhei**

Valoarea de deviz 1 752 698,956 lei

Intocmit in prețuri curente 22.07.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 347,012	116,43	156 832,607
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	507,680	116,43	59 109,180
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	145,308	116,43	16 918,208
		Total manopera				232 859,995

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	603,500	25,00	15 087,500
2.	1411122017521	Piatra sparta 10-20	m3	197,110	400,00	78 844,000
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	385,000	400,00	154 000,000
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	80,500	400,00	32 200,000
5.	1422102205518-1N	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina BA16	t	40,250	2 085,00	83 921,250
6.	1422102205518-1P	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina BA16	t	62,100	2 125,00	131 962,500
7.	1422102205518-1T	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina BA16	t	20,700	2 050,00	42 435,000
8.	23203226001101	Bitum	t	0,642	11 500,00	7 383,000
9.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	6,420	25,00	160,500
		Total materiale de construcții				545 993,750

Utilaje de constructii:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	53,500	17,63	943,204
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	52,350	870,00	45 544,500
3.	29522200003547	Autogreder	h-ut	72,581	688,88	49 999,600
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	58,085	688,88	40 013,595
5.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	198,431	250,00	49 607,750
6.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	516,596	453,70	234 379,605
7.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	52,350	351,18	18 384,273
8.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	8,560	24,53	209,975
9.	29525000050040	Tractor	h-ut	17,139	373,68	6 404,502
10.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	8,560	373,68	3 198,699
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	15,468	432,00	6 682,176
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,350	450,00	2 407,500

13.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	80,990	400,00	32 396,000
		Total utilaje de construcții				490 171,379

Total	L	1 269 025,12 4
Asigurarea sociala	24,00 %	55 886,399
Total	100,00 +	1 324 911,52 3
Cheltueli de regie	6,00 %	79 494,691
Total	100,00 +	1 404 406,21 4
Beneficiu	4,00 %	56 176,249
Total	100,00 +	1 460 582,46 3
TVA	20,00 %	292 116,493

Total deviz: **1 752 698,956**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Servicii de intretinere a drumurilor
publice locale de interes raional 2026 (reparatie
a imbracamintei rutiere din beton asfsaltic si
varianta alba).**

Investitor Consiliul Raional Orhei

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L311 R20-Podgoreni Zahoreni				
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			398,892 67,879
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	116,43	67,879
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	25,00	0,150
	1422102205518-1P	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina BA16	t	0,1150	2 125,00	244,375
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	11 500,00	6,900
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	870,00	52,200
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	17,63	0,881
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	24,53	0,196
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	373,68	2,989
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	351,18	21,071
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	450,00	2,250
2	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			328,026 33,648
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	116,43	33,648
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	25,00	0,150
	1422102205518-1P	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina BA16	t	0,1150	2 125,00	244,375
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	11 500,00	6,900
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	870,00	26,100
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	17,63	0,881
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	24,53	0,196
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	373,68	2,989
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	351,18	10,535
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	450,00	2,250
3	TsH92B	Incarcarea in auto material de la frezarea gropilor	t			129,237 129,237
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	116,43	129,237
4	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			111,447 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	432,00	111,447
5	TsH93B	Descarcarea in auto material de la frezarea gropilor	t			86,158 86,158
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7400	116,43	86,158
		2. L 315 G68-Piatra-Jeloboc				
6	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			390,267 67,879
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	116,43	67,879
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	25,00	0,150

1	2	3	4	5	6	7
	1422102205518-1T	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina BA16	t	0,1150	2 050,00	235,750
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	11 500,00	6,900
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	870,00	52,200
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	17,63	0,881
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	24,53	0,196
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	373,68	2,989
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	351,18	21,071
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	450,00	2,250
7	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			319,401
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	116,43	33,648
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	25,00	0,150
	1422102205518-1T	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina BA16	t	0,1150	2 050,00	235,750
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	11 500,00	6,900
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	870,00	26,100
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	17,63	0,881
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	24,53	0,196
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	373,68	2,989
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	351,18	10,535
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	450,00	2,250
8	TsH92B	Incarcarea in auto material de la frezarea gropilor	t			129,237
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	116,43	129,237
9	Ts150B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			111,447
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	432,00	111,447
10	TsH93B	Descarcarea in auto material de la frezarea gropilor	t			86,158
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7400	116,43	86,158
		3. L321 Drumul de acces spre s.Samananca				
11	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			398,892
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	116,43	67,879
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	25,00	0,150
	1422102205518-1P	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina BA16	t	0,1150	2 125,00	244,375
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	11 500,00	6,900
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	870,00	52,200
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	17,63	0,881
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	24,53	0,196
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	373,68	2,989
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	351,18	21,071
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	450,00	2,250
12	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			328,026
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	116,43	33,648
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	25,00	0,150
	1422102205518-1P	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina BA16	t	0,1150	2 125,00	244,375
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	11 500,00	6,900
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	870,00	26,100
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	17,63	0,881
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	24,53	0,196
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	373,68	2,989
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	351,18	10,535
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	450,00	2,250
13	TsH92B	Incarcarea in auto material de la frezarea gropilor	t			129,237
						129,237

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	116,43	129,237
14	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			111,469 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	432,00	111,469
15	TsH93B	Descarcarea in auto material de la frezarea gropilor	t			86,158 86,158
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7400	116,43	86,158
		4. L323 Drumul de acces spre s. Teleseu				
16	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			398,892 67,879
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	116,43	67,879
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	25,00	0,150
	1422102205518-1P	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatatie fina BA16	t	0,1150	2 125,00	244,375
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	11 500,00	6,900
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	870,00	52,200
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	17,63	0,881
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	24,53	0,196
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	373,68	2,989
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	351,18	21,071
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	450,00	2,250
17	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			328,026 33,648
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	116,43	33,648
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	25,00	0,150
	1422102205518-1P	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatatie fina BA16	t	0,1150	2 125,00	244,375
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	11 500,00	6,900
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	870,00	26,100
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	17,63	0,881
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	24,53	0,196
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	373,68	2,989
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	351,18	10,535
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	450,00	2,250
18	TsH92B	Incarcarea in auto material de la frezarea gropilor	t			129,237 129,237
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	116,43	129,237
19	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			111,456 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	432,00	111,456
20	TsH93B	Descarcarea in auto material de la frezarea gropilor	t			86,158 86,158
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7400	116,43	86,158
		5. L327 R21-Isacova-Niculaeuca-R-21				
21	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			394,292 67,879
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	116,43	67,879
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	25,00	0,150
	1422102205518-1N	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatatie fina BA16	t	0,1150	2 085,00	239,775
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	11 500,00	6,900
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	870,00	52,200
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	17,63	0,881
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	24,53	0,196
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	373,68	2,989
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	351,18	21,071

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	450,00	2,250
22	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			323,426 33,648
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	116,43	33,648
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	25,00	0,150
	1422102205518-1N	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat ie fina BA16	t	0,1150	2 085,00	239,775
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	11 500,00	6,900
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	870,00	26,100
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	17,63	0,881
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	24,53	0,196
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	373,68	2,989
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	351,18	10,535
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	450,00	2,250
23	TsH92B	Incarcarea in auto material de la frezarea gropilor	t			129,245 129,245
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	116,43	129,245
24	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			111,474 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	432,00	111,474
25	TsH93B	Descarcarea in auto material de la frezarea gropilor	t			86,158 86,158
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7400	116,43	86,158
		6. L328 R6-drumul de acces spre s. Pelivan				
26	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			394,292 67,879
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	116,43	67,879
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	25,00	0,150
	1422102205518-1N	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat ie fina BA16	t	0,1150	2 085,00	239,775
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	11 500,00	6,900
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	870,00	52,200
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	17,63	0,881
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	24,53	0,196
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	373,68	2,989
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	351,18	21,071
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	450,00	2,250
27	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			323,426 33,648
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	116,43	33,648
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	25,00	0,150
	1422102205518-1N	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat ie fina BA16	t	0,1150	2 085,00	239,775
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	11 500,00	6,900
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	870,00	26,100
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	17,63	0,881
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	24,53	0,196
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	373,68	2,989
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	351,18	10,535
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	450,00	2,250
28	TsH92B	Incarcarea in auto material de la frezarea gropilor	t			129,237 129,237
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	116,43	129,237
29	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			111,469 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	432,00	111,469
30	TsH93B	Descarcarea in auto material de la frezarea gropilor	t			86,158

1	2	3	4	5	6	7
						86,158
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7400	116,43	86,158
		7. L333 Drumul de acces spre s.Ocnita-Razesi				
31	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			398,892 67,879
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	116,43	67,879
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	25,00	0,150
	1422102205518-1P	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina BA16	t	0,1150	2 125,00	244,375
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	11 500,00	6,900
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	870,00	52,200
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	17,63	0,881
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	24,53	0,196
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	373,68	2,989
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	351,18	21,071
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	450,00	2,250
32	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			328,026 33,648
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	116,43	33,648
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	25,00	0,150
	1422102205518-1P	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina BA16	t	0,1150	2 125,00	244,375
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	11 500,00	6,900
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	870,00	26,100
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	17,63	0,881
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	24,53	0,196
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	373,68	2,989
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	351,18	10,535
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	450,00	2,250
33	TsH92B	Incarcarea in auto material de la frezarea gropilor	t			129,237 129,237
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	116,43	129,237
34	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			111,478 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	432,00	111,478
35	TsH93B	Descarcarea in auto material de la frezarea gropilor	t			86,158 86,158
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7400	116,43	86,158
		8. L335 G68-Berezlogi-Hijdieni				
36	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			394,292 67,879
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	116,43	67,879
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	25,00	0,150
	1422102205518-1N	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina BA16	t	0,1150	2 085,00	239,775
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	11 500,00	6,900
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	870,00	52,200
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	17,63	0,881
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	24,53	0,196
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	373,68	2,989
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	351,18	21,071
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	450,00	2,250
37	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			323,426 33,648
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	116,43	33,648
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	25,00	0,150
	1422102205518-1N	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina BA16	t	0,1150	2 085,00	239,775

1	2	3	4	5	6	7
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	11 500,00	6,900
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	870,00	26,100
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	17,63	0,881
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	24,53	0,196
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	373,68	2,989
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	351,18	10,535
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	450,00	2,250
38	TsH92B	Incarcarea in auto material de la frezarea gropilor	t			129,237 ----- 129,237
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	116,43	129,237
39	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			111,469 ----- 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	432,00	111,469
40	TsH93B	Descarcarea in auto material de la frezarea gropilor	t			86,158 ----- 86,158
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7400	116,43	86,158
		9. L335 G68-Berezlogi-Hijdieni- km 5.11-7.5 (selectiv)				
41	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			90,932 ----- 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	688,88	90,932
42	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material	100m2			2 697,682 ----- 649,679
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	116,43	649,679
	1411122017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	400,00	460,000
	1212121212121	apa	m3	2,5000	25,00	62,500
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	453,70	970,918
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	250,00	205,500
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3500	400,00	140,000
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	373,68	26,531
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,2650	688,88	182,553
		10. L330 R6-Malaiesti-Morozeni Km 1.82-4.72 (Selectiv),km 4.82-5.11 (390 m.l.)				
43	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			90,934 ----- 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	688,88	90,934
44	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material	100m2			2 697,681 ----- 649,679
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	116,43	649,679
	1411122017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	400,00	460,000
	1212121212121	apa	m3	2,5000	25,00	62,500
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	453,70	970,918
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	250,00	205,501
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3500	400,00	140,000
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	373,68	26,530
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,2650	688,88	182,553
		11. L314 Drum de acces spre s. Viscanti,km 0.00-1.400 (selectiv)				
45	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			90,932 ----- 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	688,88	90,932
46	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			4 962,414 ----- 649,679
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	116,43	649,679

1	2	3	4	5	6	7
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	400,00	460,000
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	400,00	2 200,000
	1212121212121	apa	m3	2,5000	25,00	62,500
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	400,00	120,000
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	373,68	26,531
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	453,70	970,918
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	250,00	205,500
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	688,88	267,285
47	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			854,696 200,260
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	116,43	200,260
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	688,88	654,436
48	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 486,857 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	688,88	2 486,857

APROBAT:

Intocmit
S.A. Drumuri Orhei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Consiliul Raional Orhei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.